Nos, de v€tbis specialiter con6dent.es, quod, pro defensione & tuitione 
dicti regni,4̂ elitis, ut tenemini, con8imiliter*'opem &’ opera.m exhibere, vos 
attentb reqpirjmtts. & rogamus, quatinus de centum libris .nobis mutuum 
facere velttiile^ijsice. ex causd supradictd, prout dilectus clericus, Wil- 
lielnius Ue e»parte nostra duxerit requirendos:

Et.iio^^ Sicuf'noir  ̂ Sc honoren\ nostrum. Sc vestrum. Sc salvationfim regnr 
nostri praedicti;'•dilTgitis, modis- omnibus faciatis^ reeipietites ab eodem 
WilKelmo iiteilih suas patentes, receptionem ejusdeofi ppcuniae testidcantes; 
pet du^Jiteras nostras patentes, de allocatione dia'de habendd, in formd 
prsedictd, sine dilatione aliqud, 6eri faciemus.

Teste Rege, apud Wyndesor’, xiii. die August).'
C(msimiles UteriB diriguntur subscriptisy pro diversis pecumarum summis ah 

• * ipsis hatendis} videlicet :
Abbati 6? conventui de Fontibus, pro CC. marcis,
Abbati ^ eonventui de RyvalVy pro C, marcis.
Abbati Sf conventui de Geruall'y pro C. marcis..
Priori 8( conventui de Qisebufn\ pro lx. marcis.
Episcopo Dunolm\^Yo D^piarcis.i .
Priori it- conventui de ^ 0  CCC. marcis.
Abbati S( conventui d'eJfF̂ tbecky-ijoro, C. marcw.

, Abbati & conventui de Meaux, pro €. ifutrcis.
Abbati $ eô ueq.fui de la Roche, pro 1. marcis.
Priori Sf tcUnvchtui Sancfi Oswaldi, pro 1. marcis.
Priori if conventui de Blida,'pro I, marcis-,
•Priori Sf conventui Sancta Trinitatis Eborum, pro 1. marcis.

t i^Priori 8t conventui de Neuburgh, pro 1. marcis.
.Arcbiepiscopo Eborum, pro CCC. marcis. '
Decanô St capitulo Eborum, pro D. marcis.
Priori de BurstalP, pro C. marcis.

Eodem modo scrihitur,
Abbati St conventui de Keynshamr pro C. marcis.
Abbati 8t conventui de Redyng„̂ pro C. marcis.
Abbati St conventui de Abyndon, pro CC. marcis.
Abbati Sc conventui de Hailes, pro €. Ubris.
Abbati St conventui de Cirecestre, pro C. libris.
Abbati 8f conventui Sancii Augustini Bristol ,̂ pro C. libris. 
Abbati St conventui Salop*, pro C. marcis.
Priori St conventui Sancti Swithuni Wynton*, pro CC, marcis. 
Abbati St conventui Gloucestr*, pro C. libris.
Abbati St converilui de Teukebirs, pro C. marcis. *
Abbati St conventui de Glaston', pro CCC. marcis.
Abbati St conventui de la Hyde, pro C. libris.
Abbati St conventui de Waverle, pro C. marcis.
Abbati St conventui de Coggeshale, pro CC. marcis.
Abbati St conventui de Bello, pro C. libris.
Abbati St conventui Colcesir*, pro C. marcis.
Abbati St conventui Sancti Edmundi, pro CCC. marcis.
Priori St conventui Norwic','Pfo C. marcis.
Prior* St conventui Elien*, pro CCC. marris. ^  ^
Abbati & conventui de Rameseye, pro CC. libris. ^
Abbati St conventui de Thorneie, pro CC. libris.
Abbati St conventui de SaUtre, pro C. marciSi . ^
Abbati St conventui de burgô Sancti Petri, pro CC libris.^
Ahbati St conventui de Crouland, pro C. libris.
Abbati St conventui de “Swynheved, pro C. marcis. *
Abbati St conventui de Kirkestede, pro, C. libris.
Abbati St conventui- de Thornton super Humbf, pro C. libri 
Abbati Sr conventui de Sancta Ositha, pr^ ,C.̂  fibris.
Abbati S; conventui de Oseneye, pro xi. marcis.
Abbati St conventui de Selby, pro CC. piarcis.
Electo St conventui Beatce Mariâ iEborum, ^ 0  CC. marcis.
Abbati St conventui de Bello Loco, pro C.iibris. ^
Priori S{ conventui de BrideVmgton, pro C. njorcis.
Abbati St conventui de Wardon, pro C. marcis.